
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

11. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 04.02.2019

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

3.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l:  Michal Najbrt

4.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s 
názvem "Provedení pěstebních a těžebních prací v roce 2019 na lesních 
majetcích ve vlastnictví  města Kolína"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na schválení projektových žádostí města Kolína na rok 2019 do 
dotačního programu Ministerstva vnitra ČR včetně finanční spoluúčasti  města 
Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na schválení realizace akce Pořízení 2 ks mobilního sociálního zařízení 
pro návštěvníky města Kolína včetně finanční spoluúčasti  města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

7.

Page 1 of 4Program [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na služby s názvem "Zpracování plánu ÚSES pro ORP Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

8.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanalizační stoky All  v ul.  Horského, Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

9.

Návrh na schválení slevy z poplatku za zajištění shromažďování,  sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu za rok 2019
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Kateř ina Klérová
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

10.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, přeložka vodovodního 
potrubí
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

11.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti plynovodní, vodovodní, 
kanalizační přípojky, přípojky dešťové kanalizace a přípojky slaboproudu v 
rámci výstavby areálu společnosti  RP Ovčáry, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

12.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Třídvorská, Na 
Měkovině, Háninská
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

13.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba kanalizační 
přípojky Ke Sportovištím 528, Kolín-Sendražice"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

14.

Návrh na schválení pronájmu id. 1/2 pozemků parc. č. 817/2 a 817/3 v kat. 
území Kolín ZO ČZS Kolín Vinice
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Vladimír Starý
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

15.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

Page 2 of 4Program [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



16. Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l:  Ing. Iveta Horáková

17.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 5330/146/RM/2018 ze 
dne 23.07.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

18.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro HigBic s.r .o.  na 
akci "NA KOLE DĚTEM"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Handball club 
Kolín, z.s. na Mezinárodní halový turnaj v házené pro mládež - Prague 
Handball  Cup
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l:  Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

21.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

22.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce elektrorozvodů v prostorech sloužících k podnikání v bytovém 
domě č. p. 638-641 v ul.  Benešova, Kolín II"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Demolice části objektu - č.  p. 24, Hlavní, Sendražice"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

24. Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zastřešení otevřených balkónů v posledním nadzemním podlaží domu č. p.  
110, 111 a 112 v ul. Husova, Kolín I"
Předkládá: Michal Najbrt

Page 3 of 4Program [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

25.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice města Kolína č. 16, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města na servis výtahů v 
bytovém domě č. p. 642, 643 a 644, Benešova, Kolín II
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l:  Ing. Josef Michalčík

26.

Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 16.01.2019
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Mgr. Michael  Kašpar

27.

Informativní zpráva - vzdání se funkce vedoucího Odboru výstavby - 
stavebního úřadu Městského úřadu Kolín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l:  PhDr. Dagmar Soukupová

28. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Za správnost: Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r., starosta města

Page 4 of 4Program [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


